中国民主同盟江苏省委员会

关于举办“江苏民盟2020抗疫主题摄影展”的征稿通知

[bookmark: _GoBack]民盟各设区市委员会、省直属基层工作委员会：
庚子新春，一场突如其来的新冠肺炎疫情肆虐中华大地，在习近平总书记的亲自指挥和党中央的决策部署下，全国人民奋起抗疫，共克时艰，打响了一场场抗疫之战，谱写了一曲曲动人之歌，取得了疫情防控的人民战争、总体战、阻击战的阶段性胜利。
为反映抗击新冠疫情中的典型人物和感人事迹，弘扬主旋律、彰显正能量，经研究，民盟江苏省摄影协会拟于6月在无锡举办“江苏民盟2020抗疫主题摄影展”，今起向全省盟员征集抗疫相关摄影作品。现将有关事项通知如下：
一、活动组织
指导单位：民盟江苏省委员会
主办单位：民盟江苏省摄影协会  民盟无锡市委员会
承办单位：民盟无锡市新盟员支部
协办单位：江苏摄影网（www.photo.js.cn）
二、参加对象
盟员摄影爱好者，欢迎社会各界摄影工作者参加。

三、征稿主题
反映社会各界和广大群众，面对突如其来的新冠炎疫情，在党中央决策部署下，积极投身抗疫一线、驰援疫区的先进事迹和慷慨捐助、奉献爱心的感人故事，以及在社区防控、复工复产、恢复秩序等方面所做的积极贡献。用相机和手机，定格历史瞬间和生动画面，突出反映江苏盟员参与抗疫的动 人场景，着力展现广大盟员团结一心、同舟共济的精神风貌。
四、投稿要求
1.本次摄影展为纪实性展览，不得对投稿作品做合成、添加或删减画面主要元素或大幅度改变色彩等技术处理，影调和色调等适度调整以不违背拍摄对象客观真实性为准，不得嵌入任何标记、边框、文字等。
2.每位作者限投10幅以内（含组照），彩色、黑白不限，不能局部转色；组照请拼接在一幅作品（4-6幅）投稿。来稿必须是2020年1月1日至5月31日期间所拍摄的作品。相机、手机作品均可投稿，相机作品大小在5MB左右，JPG格式；手机照片请提供原图。
3.请投稿者建一个投稿文件夹并注明地区 +姓名，文件夹内的每幅作品均需注明地区+姓名+手机号+标题+拍摄地+一句话说明，请将投稿作品放入同一个文件夹中。
4.凡涉及盟员参与抗疫内容的投稿作品，除写明姓名和单位外，请注明盟员身份。
5.投稿者对投稿作品负有法律责任。
6.投稿作品请发邮箱：623936211@qq.com 联系人：倪伟南  手机：15312218976
7.截稿日期：2020年5月31日
五、评选事项
主办单位将邀请摄影方面的专家公开评审，评选出优秀摄影作品若干名并给予适当奖励。作品入选的盟员，可推荐加入民盟江苏省摄影协会。
请民盟各市委会、省直工委积极组织盟员参与创作，为抗疫主题摄影展提供优秀作品。

民盟江苏省委宣传处
民盟江苏省摄影协会
               2020年4月29日
 1 / 3